МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«23» сентября 2021 г.                  №   196 -О

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева

48

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов

%

выполнен

ия ФИО педагога

1 Х-11-1 Егоров Дмитрий Дмитриевич 07.02.2004 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 призер 20 42 Ивашкина Е.А.

2 Х-11-3 Чудакова Анастасия Васильева 15.03.2004 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 13 27% Зевакина Ю.Д.

3 Х-11-4 Энгель Анастасия Владимировна 07.01.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 8 17% Зевакина Ю.Д.

4 Х-11-1 Кушнарева Ольга Александровна 14.05.2004 МКОУ Межовская СОШ 11 участник 7 15% Коломыченко Е.В.

5 Х-11-1 Пасюкова Анастасия Андреевна 31.08.2004 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 7 15% Зевакина Ю.Д.

6 Х-11-2 Соломатова Милена Александровна 01.12.2004 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 7 15% Зевакина Ю.Д.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

максимальное количество баллов

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов

%

выполн

ения ФИО педагога

1 Х-10-1 Ножкина Валерия Владиславовна 11.10.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 19 40% Зевакина Ю.Д.

2 Х-10-3 Соловьева Виктория Дмитриевна 11.09.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 призер 18 38% Зевакина Ю.Д.

3 Х-10-2 Кузьмук Ростислав Андреевич 01.11.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 призер 16 34 Ивашкина Е.А.

4 Х-10-1 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участие 14 30 Ивашкина Е.А.

5 Х-10_1 Попов Евгений Николаевич 02.06.2005 МКОУ Кулижниковская СОШ 10 участник 13 28% Гарцук Л.П.

6 А-10-1 Лармодехина Полина Александровна 10.06.2005 МКОУ Гладковская СОШ 10 участник 13 28% Жуклин А.С.

7 Х-10-2 Савельева Ангелина Олеговна 24.05.2006 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 12 26% Зевакина Ю.Д.

8 Х-10-5 Третьякова Татьяна Юрьевна 21.03.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 12 26% Зевакина Ю.Д.

9 Х-10-1 Головинский Семён Андреевич 05.04.2005 МКОУ Межовская СОШ 10 участник 10 21% Коломыченко Е.В.

10 Х-10-4 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 10 21% Зевакина Ю.Д.

11 Х-10-1 Белоножкина Надежда Евгеньевна 01.02.2006 МКОУ Унерская СОШ 10 участник 6 13% Шведас Е.А.

12 Х-10-2 Орлова Рита Андреевна 07.12.2004 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 призер 6 13% Зевакина Ю.Д.

13 Х-10-1 Сомороков Максим Дмитриевич 04.10.2005г. МКОУВознесенская СОШ 10 участник 6 13% Пузикова Н.В.

14 Х-10-3 Чернышова Вера Сергеевна 29.07.2005 МБОУ"Агинская СОШ№2" 10 участник 5 11% Зевакина Ю.Д.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч.год

химия максимальное количество баллов  47

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма баллов %

выполне

ния

ФИО педагога

1 Х-9-2 Матвеева Маргарита Дмитриевна 22.02.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9 призер 23 49 Ивашкина Е.А

2 Х-9-1 Ищенко Елизавета Юрьевна 27.07.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9 участие 16 34 Ивашкина Е.А

3 Х-9-1 Бекренев Никита Витальевич 11.03.2007 МКОУ Кулижниковская СОШ 9 участник 14 29% Гарцук Л.П.

4 Х-9-4 Шиндякина Ольга Николаевна 13.03.2006 МБОУ"Агинская СОШ№2" 9а участник 14 30% Зевакина Ю. Д.

5 Х-9-1 Арутюнян Милена Ашотовна 02.02.2006 МБОУ"Агинская СОШ№2" 9а участник 13 28% Зевакина Ю. Д.

6 Х-9-1 Ефимкина Алина Вячеславовна 29.01.2006 МКОУ Унерская СОШ 9 участник 12 26% Шведас Е.А.

7 Х-9-2 Перцева Наталья Владимировна 13.10.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 11 23% Шипицына Д.А.

8 Х-9-1 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006 г. МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 10 21% Каер Н. И.

9 Х-9-1 Елизарова Екатерина Витальевна 15.03.2006 МКОУ Межовская СОШ 9 участник 8,5 18% Коломыченко Е.В.

10 Х-9-1 Михеева Юлия Андреевна 26.12.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 8 17% Шипицына Д.А.

11 Х-9-2 Зубрицкая Арина Анатольевна 18.05.2006 МБОУ"Агинская СОШ№2" 9б участник 8 16% Зевакина Ю. Д.

12 Х-9-3 Разумный Егор Дмитриевич 22.12.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 6 13% Шипицына Д.А.

13 Х-9-4 Тарханов Юрий Александрович 18.08.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 6 13% Шипицына Д.А.

14 Х-9-1 Таракановская Ангелина Викторовна 13.08.2004 МКОУ Орьѐвская СОШ 9 участник 6 13 Вараксина Н.Н.

15 Х-9-3 Курбатова Юлия Сергеевна 16.01.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 9а участник 6 13% Зевакина Ю. Д.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Химия максимальное количество баллов 47

№ Код Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения
ОУ Класс Результат

Сумма

баллов
% выполнения ФИО педагога

1 Х-8-1 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 победитель 21 64% Зевакина Ю.Д.

2 Х-8-5 Филиппова Диана Константиновна 29.03.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 победитель 20,5 60% Коломыченко Е.В

3 Х-8-3 Гришина Варвара Андреевна 13.11.2006 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 призер 19 56% Зевакина Ю.Д.

4 Х-8-3 Симанова Ксения Евгеньевна 01.03.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 призер 18,5 54% Коломыченко Е.В

5 Х-8-6 Филиппова Карина Евгеньевна 29.08.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 призер 18,5 57% Коломыченко Е.В

6 Х-8-1 Гордеев Данил Валерьевич 24.10.2007 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 победитель 18,5 54 Вараксина Н.Н.

7 Х-8-4 Кузьмук Андрей Андреевич 08.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 Победитель 18 52 Ивашкина Е.А.

8 Х-8-5 Уринов Даврон Мансурбекович 30.01.2007. МКОУ Вознесенская СОШ 8 победитель 17,5 51% Каер Н. И.

9 Х-8-2 Макарова Ольга Викторовна 24.10.2007 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 участник 17,5 51 Вараксина Н.Н.

10 Х-8-1 Алексеев Тихон Игоревич 11.06.2007 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 Призер 16,5 49% Поддубская Е.П.

11 Х-8-3 Каер Алина Алексеевна 07.08.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 призѐр 16,5 48% Каер Н. И.

12 Х-8-1 Бортель Данила Сергеевич 10.07.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 16 47% Каер Н. И.

13 Х-8-4 Рудель Вероника Валерьевна 10.062007. МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 16 47% Каер Н. И.

14 Х-8-1 Белолипецкий Дмитрий Александрович 25.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 Призер 15 44 Ивашкина Е.А.

15 Х-8-2 Емельяшина Дарья Александровна 06.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 Призер 15 44 Ивашкина Е.А.

16 Х-8-6 Шикунов Виталий Сергеевич 21.11.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 14,5 43% Каер Н. И.

17 Х-8-4 Риттер Ева Александровна 06.12.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 14,5 43% Коломыченко Е.В

18 Х-8-3 Шевердак Анастасия Олеговна 14.11.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 Участник 14 41% Поддубская Е.П.

19 Х-8-2 Исаенко Максим Сергеевич 10.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 14 41% Каер Н. И.

20 Х-8-7 Терещук Варвара Александровна 19.11.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участие 14 41 Ивашкина Е.А.

21 Х-8-3 Ивакин Ярослав Анатольевич 11.12.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участие 13,5 40 Ивашкина Е.А.

22 Х-8-6 Петров Сергей Дмитриевич 07.12.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участие 13 38 Ивашкина Е.А.

23 Х-8-8 Тюрина Мария Олеговна 27.11.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участие 12,5 36 Ивашкина Е.А.

24 Х-8-5 Новиков Максим Владимирович 31.03.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участие 12 35 Ивашкина Е.А.

25 Х-8-2 Винс Артем Игоревич 09.02.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 10 32% Зевакина Ю.Д.

26 Х-8-5 Пупкевич Софья Игоревна 25.06.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 10 32% Зевакина Ю.Д.

27 Х-8-1 Кушнарева Полина Александровна 14.05.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 9,5 30% Коломыченко Е.В

28 Х-8-2 Стародуб Никита Сергеевич 24.10.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 Участник 9 26% Поддубская Е.П.

29 Х-8-2 Новик Артем Витальевич 24.04.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 8,5 25% Коломыченко Е.В

30 Х-8-2 Никифорова София Ивановна 25.04.2007 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 5 15% Шипицына Д.А.

31 Х-8-1 Лой Анастасия Викторовна 28.08.2007 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 4 12% Шипицына Д.А.

32 Х-8-3 Шевчук Валентина Степановна 26.08.2007 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 4 12% Шипицына Д.А.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Химия Максимальное количество баллов 34

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ Класс Результат

Сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Х-7-1 Панина Анастасия Александровна 30.11.2008
МКОУ Большеарбайская СОШ

7
Участник 4 12% Поддубская Е.П.

2 Х-7-2 Просянников Алексей Александрович 07.06.2008
МКОУ Большеарбайская СОШ

7
Участник 6 18% Поддубская Е.П.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Химия Максимальное количество баллов 34